РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
Дума Черемшанского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 03.02.2015 г. 			     с.Черемшанка	 	            №  37(125)/1

О разработке и рассмотрении проекта Решения Думы Черемшанского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Администрации Черемшанского муниципального образования»

     Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом  Черемшанского муниципального образования, Дума Черемшанского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Разработать и рассмотреть проект Решения Думы Черемшанского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Администрации Черемшанского муниципального образования»
2.Опубликовать решение в информационном листке «Черемшанские ведомости»
3.Решение вступает в силу с момента его опубликования

Председатель Думы Черемшанского                    Глава Черемшанского               муниципального образования                                муниципального образования